EDITAL Nº 044/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das

inscrições relativas ao Processo

Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

fiscal sanitário e técnico em

enfermagem.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Marino Krewer, no uso de suas atribuições, visando

à contratação por prazo determinado de fiscal sanitário e técnico em enfermagem torna público

a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo

Simplificado, e em virtude de não ter havido interposição de nenhum recurso passa a comissão à

análise dos currículos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA FISCAL SANITÁRIO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 DJULIA FRIZZO

002 FERNANDO PASINI

003 DIONATA GESSI MENEZES

004 MARLON RICARDO CORREA

005 MARLOS ENGSTER

006 CASSIANO MELO DE MOURA

007 BRUNA INES ENGERROFF

008 FABIANA SCHULZ

009 JULIANA ROSEMARA FELISBERTO DA SILVA

010 JOÃO GUILHERME KLEIN SCHNEIDER

011 WILLIAM MACHADO DOS SANTOS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 ELIANE MARGARETE SIEBERT

002 VIVIANE ALVES MUNDIM

003 BIANCA ATTUATI

004 DAISE JORDANA DA ROSA DE OLIVEIRA

005 LEANE MARIA CLASSMANN PIRES

 São Martinho/RS, 17 de maio de 2019.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração